Warszawa, dnia 24.03.2018 roku
BIOMASS ENERGY PROJECT S.A.
ul. Filtrowa 27
85-467 Bydgoszcz
Komisja Nadzoru Finansowego 

ul. Powstańców Warszawy 1

00-950 Warszawa

Informacje przekazywane KNF na podstawie art. 19 ust. 1 Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r.

	Lp.
	Zakres Informacji
	Pola do uzupełnienia

	1 
	Dane osoby pełniącej obowiązki zarządcze/osoby blisko z nią związanej

	a) 
	Imię i nazwisko


	Andrzej Pałka

	2 
	Powód powiadomienia 

	
	Stanowisko/status
	 Przewodniczący Rady Nadzorczej 
  BIOMASS ENERGY PROJECT S.A. 

	b) 
	Pierwotne powiadomienie/zmiana
	Zawiadomienie pierwotne

	3 
	Dane emitenta, uczestnika rynku uprawnień do emisji, platformy edukacyjnej, prowadzącego aukcje lub monitorującego 

	a) 
	Nazwa
	BIOMASS ENERGY PROJECT S.A.

	b) 
	LEI
	259400VS26BW8WLDOB83

	4 
	Szczegółowe informacje dotyczące transakcji: rubrykę tę należy wypełnić dla (i) każdego rodzaju instrumentu; (ii) każdego rodzaju transakcji; (iii) każdej daty; oraz (iv) każdego miejsca, w którym przeprowadzono transakcje

	a) 
	Opis instrumentu finansowego, rodzaj instrumentu 

Kod identyfikacyjny
	AKCJE
PLBMSEP00011

	b) 
	Rodzaj transakcji 
	Nabycie
Transakcja nie jest związana z wykonywaniem opcji na akcje.

	c) 
	Cena i wolumen 


	Cena
	Wolumen

	
	
	0,33 PLN
0,34 PLN

0,32 PLN

0,31 PLN

0,31 PLN

0,30 PLN

0,31 PLN

0,31 PLN

0,29 PLN

0,30 PLN

0,30 PLN

0,30 PLN

0,30 PLN

0,30 PLN

0,31 PLN
	1000
1000

  327
  673
1111

 3000

   818

1182

2222

1000

1163

1837

1519

2087

     44

	d) 
	Informacje zbiorcze

— Łączny wolumen

— Cena
	· Łączny wolumen: 18.939
· Cena: 0,31PLN


	e) 
	Data transakcji
	2018-03-22

	f) 
	Miejsce transakcji
	NEWCONNECT, XNCO


                                                                                                                             Andrzej Pałka_
